臺灣兒童發展早期療育協會　函

地址：973花蓮縣吉安鄉中正路二段

107巷36號
聯絡人：張靖榆
電話：0968-353739
傳真：049-2243362
電子郵件：tacdei.02@tacdei.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年8月6日
發文字號：華早療字第1100000642號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：早期療育研究學刊投稿辦法附件1

主旨：敬請轉知本會「早期療育研究學刊」投稿辦法予 貴系所
師生，並鼓勵師生踴躍投稿，無勝感荷，請 查照。

說明：
一、本會「早期療育研究學刊」創立於2014年，為一學術性期

刊，徵稿主題包含醫療、教育與社福等與早期療育相關領
域之學術性論文，歡迎全國各大專校院教師暨碩博士研究
生投稿。

二、本學刊每兩年出版1期，12月底出刊，全年徵稿，隨到隨
審，第3卷第1期預定於111年12月底出刊，投稿最遲請於
111年6月30日前完成線上投稿。

三 、 來 稿 請 一 律 透 過 本 學 刊 線 上 投 稿 / 審 稿 系 統
（http://www.ipress.tw/J0086 ），登錄為使用者之後
進行投稿。無論審查通過與否，一律不退件。

四、投稿相關問題可洽臺灣兒童發展早期療育協會，聯絡電
話：0968-353739。

正本：各大專院校早期療育研究所、社會工作學系、特殊教育學系、幼兒教育學系、

幼兒保育科系、物理治療學系、職能治療學系、語言治療與聽力學系、(臨
床)心理學系等相關系所

副本：本會秘書處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)